Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ
г. Липецк

«</4» 2022 года

О награждении серебряным
знаком отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО)

№ /Ж/2

На основании итогов проведения тестирования в рамках ВФСК ГТО в
Липецкой области и в соответствии с Приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 14 января 2016 г. №16 «Об утверждении Порядка
награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),
соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить жителей Липецкой области серебряным знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» по итогам проведения тестирования в 1 квартале 2022 года в Липецкой
области в соответствии с Приложением.

Приложение: список граждан Липецкой области на награждение серебряным
знаком отличия ВФСК ГТО в 1 экз.

Начальник управления

Приложение

№
п/п Фамилия, имя, отчество

Дата
рождения Пол УИН Принадлежность возрастной

ступени

1 Аннакулиева Софья Назаровна 20.03.2013 Женский 22-48-0002712 I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет)

2 Иванов Даниил Александрович 15.03.2013 Мужской 21-48-0000729
I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет)

3 Псковских Анна Александровна 28.03.2013 Женский 22-48-0002029
I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет)

4 Ларин Роман Дмитриевич 30.03.2013 Мужской 22-48-0003020
I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет)

5 Невструева Ольга Владимировна 14.03.2013 Женский 21-48-0001553
I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет)

6 Соловьев Захар Владимирович 05.03.2013 Мужской 21-48-0000803
I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет)

7 Спиридонов Максим Андреевич 16.03.2013 Мужской 21-48-0001658
I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет)

8 Оборотов Александр Максимович 12.02.2011 Мужской 22-48-0000300
П СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет)

9 Панин Алексей Александрович 25.03.2011 Мужской 22-48-0002027
П СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет)

10 Семенихина Ульяна Андреевна 24.03.2011 Женский 20-48-0004895
П СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет)

11 Черкасов Дмитрий Евгеньевич 24.02.2011 Мужской 20-48-0005430
П СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет)

12 Щепелёва Вероника Олеговна 16.03.2011 Женский 22-48-0000592
П СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет)

13 Гридчина Полина Анатольевна 03.03.2009 Женский 18-48-0006784
Ш СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет)

14 Жидков Артемий Вячеславович 28.03.2009 Мужской 18-48-0008832
Ш СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет)

15 Иншакова Софья Александровна 10.02.2009 Женский 17-48-0018505
Ш СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет)

16 Салин Захар Юрьевич 23.03.2009 Мужской 22-48-0002372
Ш СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет)

17 Севостьянов Кирилл Эдуардович 22.03.2009 Мужской 18-48-0021842
Ш СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет)

18 Зейбель Герман Павлович 24.03.2004 Мужской 15-48-0018758
V СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 16 до 17 лет)

19 Кондурова Олеся Витальевна 02.02.2004 Женский 21-48-0005879
V СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 16 до 17 лет)

20 Пашкова Марина Владимировна 27.01.2004 Женский 21-48-0006069
V СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 16 до 17 лет)

21 Симкин Павел Александрович 07.02.2004 Мужской 21-48-0005919
V СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 16 до 17 лет)

22
Колесникова Виктория
Александровна 11.02.1997 Женский 22-48-0000357

VI СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 18 до 24 лет)

23 Попадьина Алина Ивановна 02.03.1997 Женский 21-48-0026615
VI СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 18 до 24 лет)

24 Путилин Никита Владимирович 02.03.1992 Мужской 18-48-0022070
VI СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 25 до 29 лет)

25 Манукян Оганес Гургенович 15.02.1962 Мужской 18-48-0008610
IX СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 55 до 59 лет)